(4) Wang Kam Chu女士為王庭聰先生的配偶，因此，根據證券及期貨條例被視為於王庭聰先生直接或間接持有的股份中擁有權益。

(5) 王庭交先生為庭槐信託的受益人之一，因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於庭槐信託所持有的股份中擁有權益。

(6) Tsoi Suet Ngai女士為王庭真先生的配偶，因此，根據證券及期貨條例被視為於王庭真先生直接或間接持有的股份中擁有權益。

(7) Chan Ka Wai女士為王庭交先生的配偶，因此，根據證券及期貨條例被視為於王庭交先生直接或間接持有的股份中擁有權益。

(8) 根據於2024年3月31日已發行普通股總數2,279,392,000股計算。

南旋控股有限公司  2024年年報 54

董事會報告（續）

與股票掛鈎協議
除購股權計劃外，本公司於截至2024年3月31日止年度並無訂立或於2024年3月31日並無存有任何將會或可能會導致本

公司發行股份或要求本公司訂立將會或可能會導致本公司發行股份的任何協議的與股票掛鈎協議。

管理合約
截至2024年3月31日止年度，概無訂立或存有涉及本集團全部或重大部分業務的管理及行政合約。

購買、出售或贖回本公司上市證券
截至2024年3月31日止年度，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

本公司首次公開發售所得款項淨額的用途
本公司的上市所得款項淨額約為635.4百萬港元。該等所得款項已根據本公司日期為2016年3月30日的招股章程所載的分

配方式及╱或本公司日期為2023年9月27日的公告（「該公告」）所載所得款項淨額用途的其後變更運用。誠如該公告所披露，

為把握越南不斷增長的機遇，董事會認為有必要於越南中部的多樂省設立新廠房（「多樂廠房」），以增加本集團的產能。

因此，董事會議決變更未運用所得款項淨額約63.6百萬港元的用途和預期時間表以悉數用於為多樂廠房興建廠房大樓及

採購機器。詳情請參閱該公告。

自上市日期起至2024年3月31日止的所得款項淨額用途載列如下：

所得款項
淨額用途變更

前的比例

所得款項
淨額用途

變更前的所得
款項淨額總額
的計劃用途

於2023年
4月1日的
未運用餘額

於2023年
4月1日至

2023年
9月27日

止期間的實際
運用金額

所得款項
淨額用途變
更後的比例

所得款項淨額
用途變更後的

所得款項
淨額總額的
計劃用途

於2023年
9月28日至

2024年
3月31日
止期間的
實際運用

金額

截至2024年
3月31日的
已運用金額

於2024年
3月31日的
未運用餘額

百分比 百萬港元 百萬港元 百萬港元 % 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元
(概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 ) (概約 )

為越南西寧省廠房第二期興建

 廠房大樓及採購機器 59.0% 378.1 – – 59.5% 378.1 – 378.1 –
償還部分銀行貸款 14.0% 93.2 – – 14.7% 93.2 – 93.2 –
提高設計及產品開發能力 9.0% 54.7 31.9 – 3.6% 22.8 – 22.8 –
提升現有企業資源規劃系統 9.0% 54.7 32.7 1.0 3.6% 23.0 – 23.0 –
營運資金及一般企業用途 9.0% 54.7 – – 8.6% 54.7 – 54.7 –
為多樂廠房興建廠房大樓及採購機器 不適用 不適用 不適用 不適用 10.0% 63.6 50.2 50.2 13.4#

總計 100.0%  635.4 64.6 1.0 100.0%  635.4 50.2 622.0 13.4

# 未運用所得款項淨額的預期時間表：2024年9月30日

未動用結餘13.4百萬港元已作為本集團的銀行存款存置於香港若干具有良好聲譽的商業銀行的銀行賬戶內。

南旋控股有限公司  2024年年報55

董事會報告（續）

於本年報日期，董事會現時並無意向改變於招股章程中及上文所披露的所得款項淨額計劃用途。動用未運用所得款項淨

額的預期時間表乃基於董事會對商業市場情況下最佳估計。其可能會根據市場情況發生變化。本公司將根據上市規則要

求，適時進一步公告及╱或於本公司年報披露時間表的變化（如有），以向其股東及潛在投資者提供最新資料。

根據上市規則第13.21條的披露
根據上市規則第13.21條的披露規定，以下有關本公司現有貸款協議╱融資函件（當中包含要求本公司控股股東履行履約

責任的契諾）的披露載列如下：

協議╱融資函件日期 銀行融資 特定履約責任

2023年12月12日 兩筆總額最多300,000,000港元為其三年的

 定期貸款融資

王庭聰先生及╱或其家族成員維持本公司

股權不少於50%